А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
АНДРЕЕВО–МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
346841, Ростовская область, Неклиновский район, с. Андреево-Мелентьево,
Ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»  ноября 2015 года								          № 64
					  с.Андреево-Мелентьево

«О переводе нежилого помещения в жилое»

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации; Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 24 июля 2007г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»; Постановлением Правительства РФ от 10.08.05г.  № 502 «Об утверждении формы уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение» и на основании заявления Гаевской Елены Жарновны
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести нежилое здание( дачный дом), расположенный по адресу:  346841, Ростовская область, Неклиновский район, с.Андреево-Мелентьево, ул. Центральная аллея, д. № 4,  в жилой.
1. В 3-дневный срок уведомить Заявителя о принятии данного постановления.
1. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника  сектора по общим и организационным вопросам Л.Н. Лищенко.

Глава  Андреево-Мелентьевского
сельского поселения						           Ю.В. Иваница